
 

Stránka 1 z 2 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 4 

ze dne 29. 11. 2021 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 

„Intravenózní kanyly pro Jihočeské nemocnice“ 
 
 
Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „INTRAVENÓZNÍ 

BEZPEČNOSTNÍ KANYLY PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE“ a to odesláním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2021-041289, který byl dne 4. 11. 2021 
uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Dotaz: 
Žádáme zadavatele o vyjádření, zda-li připouští v technické specifikaci “Upravena_P2ZD 
_Specifikace_soupis_cenik_k_DI_3_211126” u variant prodloužených kanyl (“Délka v mm 50 – 
64“) uvedených v tabulce i variantu bez fixačních křidélek? 

 

Název  Port 
Uzavřený 
systém 

membránou 

Velikost 
G 

Délka v 
mm 

průměr 
Fixační 
křídla 

Barva 

Kanyla bezpečnostní bez portu ne 22 50-64 0,9 ano modrá 

Kanyla bezpečnostní bez portu ne 20 50-64 1,1 ano růžová 

Kanyla bezpečnostní bez portu ne 18 50-64 1,3 ano zelená 

 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel upravil přílohu s názvem Upravena_P2ZD_Soupis_dodavek_cenik_k_DI_3_z_ 
20211126, ve které upravil výše uvedené položky na variantu bez fixačních křídel a poskytuje ji 
účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 na profilu zadavatele pod 
názvem: Upravena_P2ZD_Soupis_dodavek_cenik_k_DI_4_z_20211129. Nepředložení aktuální 
přílohy povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
 



2 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Dotaz: 
Dále si dovolujeme upozornit zadavatele, že nová verze tabulky “Upravena_P2ZD_ 
Specifikace_soupis_cenik_k_DI_3_211126” neodpovídá změnám provedeným na základě 
předcházejícího vysvětlení ze dne 24.11.2021. Např. odpovědi na dotaz č. 8, kde došlo 
k úpravě na kanyl níže na kanyly s fixačními křídly. 
 

Název  Port 
Uzavřený 
systém 

membránou 

Velikost 
G 

Délka v 
mm 

průměr 
Fixační 
křídla 

Barva 

Kanyla bezpečnostní bez portu ano 22 25 0,9 ne modrá 

Kanyla bezpečnostní bez portu ano 20 25 1,1 ne růžová 

Kanyla bezpečnostní bez portu ano 18 32 1,3 ne zelená 

Kanyla bezpečnostní bez portu ano 24 19 0,7 ne žlutá 

 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravil přílohu s názvem Upravena_P2ZD_Soupis_dodavek_cenik_k_DI_3_z_ 
20211126, ve které upravil výše uvedené položky na variantu s fixačními křídli a poskytuje ji 
účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 na profilu zadavatele pod 
názvem: Upravena_P2ZD_Soupis_dodavek_cenik_k_DI_4_z_20211129. Nepředložení aktuální 
přílohy povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 29. 11. 2021 
 
Ing. Michaela Michalcová 
Veřejné zakázky – obchodní oddělení 
 
 
Přílohy: 
Upravena_P2ZD_ Soupis_dodavek_cenik_k_DI_4_z_20211129 


